PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2017

                           № 86                                  ст. Казанская

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Казанского сельского поселения
от 14.05.2012 №253 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Казанского сельского поселения»

    В целях приведения Правил благоустройства и санитарного содержания территории Казанского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Казанского сельского поселения от  14.05.2012 №253 в соответствии с требованиями федерального законодательства,  Собрание депутатов Казанского  сельского поселения

РЕШИЛО:

           1.Внести следующие изменения  в приложение к решению Собрания  депутатов Казанского сельского поселения от 14.05.2012 №253 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Казанского сельского поселения»:

            1.1. Пункт 5.5.5.  изложить в следующей редакции:
«5.5.5.Устанавливать малые архитектурные формы и элементы внешнего благоустройства без согласования, а также в нарушение установленного порядка, самовольно устанавливать ограждения;».
            2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов-

глава Казанского сельского поселения                                            А.А.Яковчук
PAGE
2